様式第１２号（第１３条関係）

年   月   日

（届出先）佐 久 市 長  様

                     住 所

                     氏 名

承継届出書

井戸に係る設置者の地位を承継したので、佐久市地下水保全条例第１６条第３項の規定

により、次のとおり届け出ます。

井戸設置許可番号

井戸設置届出受理番号

年   月   日   第   号

井戸の設置場所

承 継 前

住所

氏名

連絡先

承 継 後

住所

氏名

連絡先

承継年月日

承継の理由

１ 譲渡 ２ 借受 ３ 相続 ４ 贈与 ５ 合併

６ その他（具体的に            ）

※整理番号 受理第  号 ※受理年月日

備考 １ 届出は、承継を受ける者が行うこと。

   ２ ※印の欄は記入しないこと。

 ３ 承継を証する書面を添付すること。

 （法人にあっては、主たる事務所の所在地

及び名称並びに代表者の職氏名）